

AW: Bestätigung Einzahlung zusätzliche Grundsteuer 2023

Von: "Bezirksverband der Gartenfreunde Pankow e. V." <info@gartenfreunde-pankow.de>

An: "angelastef01@web.de" <angelastef01@web.de>

CC: "renate.splinter@gmx.de" <renate.splinter@gmx.de>, "Rolf Müller" <rolf.mueller@gartenfreunde-pankow.de>

Datum: 09.11.2023 10:15:12

Guten Morgen,

hier kommt die erbetene Bestätigung. Der Insolvenzverwalter hat die Grundsteuerzahlung am 01.11.2023 an die Bezirkskasse Pankow weitergeleitet.

Kontoauszug:

01.11.2023	38	DE44 1007 0848 0211 3272 00	9075/611	01.11.2023	2.837,31H EUR	2.837,31H	
	l	Kleingartenanlage Neuland-					
	l	Rosenthal e.V.					ı
	l	Tilgungsbestimmung Grundsteuer 2023					ı
	l	KGA-Neuland-Rosenthal e. V.,					
	l	Kassenzeichen Bezirksamt Pankow 04					ı
	l	33 00 14 44 992		l			ı

Mit freundlichen Grüßen

Rolf Müller



Bezirksverband der Gartenfreunde Pankow e.V

Quickborner Str. 12

13158 Berlin

Tel.: 030/91 20 09 23

Von: angelastef01@web.de <a href="mailto:angelastef

An: Bezirksverband der Gartenfreunde Pankow e. V. < info@gartenfreunde-pankow.de >

Cc: renate.splinter@gmx.de

Betreff: Bestätigung Einzahlung zusätzliche Grundsteuer 2023

1 von 2 09.11.2023, 10:16

- Kassierer KGA Neuland-Rosenthal e. V.

Liebe Gartenfreunde,
wir bitten um eine Bestätigung unserer zusätzlich getätigten Einzahlung für die Grundsteuer 2023 auf das Treuhandkonto und Abführung an das Bezirksamt Pankow (KGA Neuland-Rosenthal e. V). Vielen Dank.
Freundliche Grüße
Steffi Lehmann

Dateianhänge

- image001.png image002.png

2 von 2 09.11.2023, 10:16